

# האבא של הקיאקים: שייט קפסולה ללגונות שבין ירדן לכנרת, באבוקיאק

Posted on 3 בדצמבר 2020 by שוש להב



טיולי בוטיק בקיאקים בסוואנה הישראלית - חוויה לכל המשפחה, של מים ונופים, צמחיה ובעלי חיים

**Categories:** [מחוך לקופסא](#), [ראשי](#)

**Tag:** [שייט קפסולה](#)

באמת שלא צריך להרחיק לג'ונגלים או לשייט נהרות בארצות רחוקות. אצלנו בישראל, בפארק הירדן, תוכל כל המשפחה להרגיש כמו בחו"ל ולחוות ריגושים רטובים, באווירה רוגעת, לפי כל הנחיות התו הסגול ובקפסולות של זוגות זוגות. לראשונה בישראל - אבוקיאק מספקים חווית שייט ייחודית ללגונות שבין הירדן לכנרת, בתוך צמחיה סבוכה ועשירה שנוצרה אחרי שנה ברוכה בגשמים. במהלך השייט נהנה מהטבע, השקט, הרוח, המים והנופים של הכנרת המלאה, כפי שלא נראתה כבר 30 שנה.

החורפים האחרונים גרמו לעליית מפלס הכנרת ולהצפת נהר הירדן (שראוי לשמו - נהר), כך שממש קשה להבדיל היכן מסתיים הנהר והיכן מתחילה הכנרת. שפע המים הזה בהחלט מעורר התפעלות וגם יצר סוואנה פראית, ממש כמו באפריקה, שלא היתה קיימת בעבר. אתר התיירות אבוקיאק, שנמצא בפארק הירדן, השיק מסלול שייט חדש: "שייט

לסוואנה הישראלית", שהוא מסלול ייחודי ומפתיע, המתחיל בנקודת מפגש חדשה שנפתחה בגשר אריק, כשיוצאים ממנו באמצעות קיאקים לכיוון הכנרת, אל תוך הסוואנה העבותה, שההגעה אליה לא יכולה להיעשות ברגל או עם רכב.



פיני אלמוג, מייסד ובעלים של אבוקיאק, יזם אטרקציית הקיאקים בישראל. צילום שוש להב  
**פיני אלמוג**, יזם אטרקציית הקיאקים בישראל ובעלים של חברת אבוקיאק, הוא טיפוס ססגוני, הן במראהו והן בחוויות חייו. עוד בהיותו קיבוצניק, יזם והגה את רעיון שייט הקיאקים בירדן, תוך 3 חודשים הוקם המיזם שהיה חדשני באותה תקופה ונחל הצלחה רבה. מאז חלפו 33 שנים, בהם העמיד פיני תלמידים רבים, שחלקם הקימו עסקי קיאקים משלהם... הוא טייל ברחבי העולם, כמו אנתרופולוג חקר תרבויות רבות, וחזר לאבוקיאק שלו, שמשמעות שמו: האבא של הקיאקים (שזה פיני) וגם חיבור של אבוב וקיאק. בהחלט הברקה.

פיני מספר שה"סוואנה הישראלית" נוצרה בעקבות הגשמים הרבים שירדו ומילאו את הכנרת בחורף הקודם. בעקבות העלייה הדרמטית במפלס נוצרו מאות פינות ייחודיות המלאות בצמחייה ובעלי חיים שנראים כאילו יצאו הישר מהנהרות באפריקה. ואכן, במהלך השיט ניתן לפגוש בצבי מים, דגים למיניהם ומגוון רחב של בעלי כנף, כששכשוך המים וציוץ הציפורים מלווה את השטים לאורך המסלול, שנמשך עד כ-3 שעות ומלווה במדריך מוסמך מטעם אבוקיאק.



משייטים בהנאה ועוצרים מול בית הַבֶּק. צילום שוש להב  
 פיני ולצידו **נמרוד גביש**, מנכ"ל אבוקיאק, מציינים שפתיחת שמורות הטבע היא בשורה משמחת ביותר הן להם והן לציבור המטיילים, המשוע לבילוי מהנה, ערכי וחוייטי בטבע, במיוחד בתקופת הקורונה. פיני: "אין יותר בטוח משייט קיאקים באוויר הפתוח של הירדן והכנרת. ומעבר להתרוממות הרוח שהוא מספק לאדם, הוא חשוב ביותר לבריאותו הנפשית והגופנית. גם ובעיקר בימים אלו. בואו ליהנות מהטבע וסייעו לנו לשמור על הארץ שלנו נקייה". ויש לו גם הערה מדאיגה: קחו בחשבון שאם החורפים הבאים לא יהיו טובים, המקום ייעלם".

בכל קיאק יכולים לשוט שני אנשים, ומשפחות או קבוצות יכולות להזמין מראש כמה וכמה קיאקים ולשוט בחברותא של קפסולות. המסלול אינו הרפתקני או מסוכן, נעשה בקצב של החותרים, תוך עצירות בדרך ועלייה ליבשה לשתיית תה וכיבוד קל. אם רוצים גם להשתכשך בימי הירדן-כינרת, זה אפשרי. בימים כתיקונם, באתר הקבוע של אבוקיאק ניתן להזמין ארוחות מלאות ופעילויות משלימות. השייט אינו מחייב כושר ספורטיבי מיוחד ומתאים לילדים מגיל 8 ומעלה וגם למבוגרים מאד. יחד עם זאת, למי שיתעייף מלחזור במשוט, יש פתרונות, כמו קשירת הקיאק לזה של המדריך - וחשוב לציין שכל שייט כזה מלווה במדריך מוסמך.



כתבתנו האמיצה עם המדריך יורם שלג. צילום יורם אברג'יל  
אני זכיתי לשוט עם יורם שלג, מנהל התפעול של אבוקיאק, מדריך ושייט מיומן, שחתר בבטחה וגם הסביר על הטבע סביב והסב תשומת לב לבעלי החיים, כמו צבי המים והלוטרות שבמים, ובעיקר העופות והציפורים המתעופפים בין שיחי הסוואנה או בשמים מעלינו, בהם קורמורנים, שחפים, אנפות ושלדגים. חוויה מאד מומלצת, הכי רחוק מהקורונה...

## המלצות:

החורף הישראלי נעים, בוודאי בעמק הירדן, וזו חוויה לקים בו את השייט.  
אם רוצים גם להשתכשך בימי הירדן-כנרת, זה אפשרי, אז אולי כדאי בגד ים ומגבת.  
הביאו אתכם בגדים להחלפה, כולל נעליים וגרביים. גם אם לא שוחים, נרטבים (בעיקר בחלק התחתון וברגליים).  
בגשר אריק ממנו יוצא השייט, אין שירותים מוסדרים או מלתחות, אבל יש עצים עבותים...

**הטיולים נעשים בהרשמה מראש.**

<https://www.abukayak.co.il>

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'**